MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020

EDITAL Nº 086/2020

     “ANULAÇÃO”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, no

uso das atribuições legais;

 FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

ANULA o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020,

noticiado pelo EDITAL Nº 086/2020, cujo objeto é a Aquisição de Livros

e Materiais Didáticos para a Educação de Jovens e Adultos (EJA).

Itapecerica da Serra, 02 de fevereiro de 2.021.

            FRANCISCO TADAO NAKANO

         Prefeito